
地块技术经济指标表
序号 分项 单位 设计数值 备注
1 
2 

3 

4 
5 
6 
7 
8 

9

建设用地面积 m² 2485.43 

建筑总建筑面积 m² 8648.60 

地上建筑面积 m² 7154.79 

其
中

厂房 m² 6983.99 

公共设施 m² 170.80 

半地下建筑面积 m² 1493.81 

容积率 2.88 1.4≤R≤3.0

建筑占地面积 m² 1397.06 

建筑密度 56.21% ≥40%

建筑系数 56.21%

机动车车位数 辆 28 

其
中

地上车位数 辆 4 

地下车位数 辆 24 

停车配比表

项目 指标
机动车位

配建标准 项目应建

建筑总建筑面积 8648.60 0.3 车位/100㎡ 26 

合计 26 

项目实际建设车位 28 
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